CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNP,1 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraÃems.pr.gov.br  Site: www.ems.prgov.br

Sarandi, 30 de abril de 2019

Oficio n°  002/2019/Assessoria Jurídica
Referência: Oficio 078/2019/CMS

Prezado Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sarandi,

Em cumprimento ao contido no Oficio n° 078/2019/CMS, procedemos à

devolução do Projeto de Lei n° 2.795/2019 e do Projeto de Resolução n° 004/2019,

conforme solicitado pela Presidência deste Poder Legislativo.

Respeitosamente,

Aline Q
Advogada d
OAB/PR n°

Muni i
Matricula 115

RECEBI EM 	 .. ‘e15
SECRETARIA - CÂMARA

Datvecir 4:. I • Sonora
Assistente Legislativo

	00000001